
CZ 975324053 PP 29.03.2024 PP* A LI b
rohatost oddíl PK plemeno pohlaví

Limousine (Y100)
PK: 031000975324053

PH přímý efekt

PP: 96 (50%) RŮ: 133 (60%)

PH maternální efekt

PP: 101 (25%) RŮ: 93 (26%)

PH exteriér SI

VelT: 119
DélT: 132
Hmot: 129

KapT: 136
Osval: 134
UžTyp: 136

Genetické QTL znaky:

Bezrohost: bezrohý homozygot, PP

myostatin F94L: -

Hmotnosti: Nar: 43 kg 120d: 242 kg 210d: 376 kg 365d: 627 kg

Lineární hodnocení z 27.03.2025:
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Chovatel: Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy

Majitel: Natural, spol s r.o.Hradištko,OPB Osík

CHRIS Z KALIŠTĚ ET PP PP*
IIL 047031000922437053* 05.01.2022

PH přímý efekt:

PP: 94 /76% RŮ: 135 /77%

PH maternální efekt:

PP: 102 /31% RŮ: 86 /27%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

111
123
124

128
126
126

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

46 kg 240 kg 364 kg 554 kg

Genetické QTL znaky:

bezroh. PP F94L F/F

Lineární hodnocení z 16.05.2023:

8 7 10 25 7 7 7 21 7 7 7 21 7 74

HALALI Z KALIŠTĚ P P
CZ 322073953031000322073953* 28.11.2013

PH přímý efekt:

PP: 95 /63% RŮ: 118 /74%

PH maternální efekt:

PP: 102 /51% RŮ: 105 /59%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

118
128
124

129
127
129

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

44 kg 193 kg 304 kg 482 kg

Genetické QTL znaky:

bezroh. - F94L -

Lineární hodnocení z 22.07.2020:

10 9 10 29 8 9 8 25 8 8 8 24 9 87

KONGO P*

ZIL 39609.881 48124

107 /64% 126 /70%

107 /25% 86 /20%

110
122
119

128
128
128

45 kg ? kg ? kg ? kg

BERENIKA Z KALIŠTĚ P

CZ 269331953031000269331953

82 /67% 114 /76%

95 /56% 101 /65%

109
113
111

112
109
111

49 kg 187 kg 284 kg 438 kg

EDDA PO P

ZLM 0594809025644

106 /77% 99 /82%

89 /56% 107 /58%

90
101

99

109
111
109

HELEDA Z KALIŠTĚ

CZ 191032953031000191032953

85 /67% 114 /76%

106 /60% 106 /68%

111
117
116

118
117
119

42 kg 209 kg 343 kg 447 kg

TST KANOS PP

289 837

09.461 07216

TUNIKA

DE 986452306

09.864 52306

ISIMO V

ZLI 736

14.032 95265

BLAŽENKA Z
KALIŠTĚ

CZ 113050511

031000113050511

TRONSO POLLED
ROLF P

ZLI 576

46791-00185

BEGONIA

FR 4807035435

4807035435

NECTAR

ZLI 403

1997013151

HAVETA Z KALIŠTĚ

CZ 16985953

031000016985953

webKUMP výpis

kump.cschms.cz
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